Edição nº 1775

Quarta-feira, 15 de março de 2023

Município de São Jerônimo

Sumário

Seção 01 - ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO - Pág. 02

Seção 02 - ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO - Sem publicação.

Seção 03 - PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCACIONAL - Sem publicação.



Diário Oficial Eletrônico

WWW.SAOJERONIMO.RS.GOV.BR

Atos Oficiais do Município de São Jerônimo/RS

Imprensa Oficial do Município de São Jerônimo Lei Municipal nº 3.390 de 02 de

setembro de 2015

Evandro Agiz Heberle Prefeito Municipal

Airton Leandro Heberle Secretário de Infraestrutura e

Administração

Fábio Medeiros de Freitas

Responsável Edição/Publicação

Local/Administração/Redação/Impressão

Rua: Cel. Soares de Carvalho, 558 Centro - São Jerônimo/RS

Telefone:

Recepção (51) 3651-1744

E-mail: domsj@saojeronimo.rs.gov.br

Brasil

O Brasil na era
da certificação digital



Certificado Digital acesse https://www.saojeronimo.rs.gov.br/diario-oficial

Diário Oficial do Município de São Jerônimo

Quarta-feira, 15 de março de 2023

Edição nº 1775

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico/SRP nº 033/2023 Exclusivo p/ME e EPP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO, RS, torna público, que se encontra aberta a Licitação: Pregão ELETRÔNICO/SRP nº 033/2023-Tipo: Menor preço - Objeto: registro de preços para aquisição de materiais de pintura e reparos prediais, conforme especificações descritas no anexo I.

Início da sessão de disputa:

28/03/2023 09h

O Edital poderá ser retirado nos seguintes endereços eletrônicos: www.pregaoonlinebanrisul.com.br, www.saojeronimo.rs.gov.br. Demais informações poderão ser obtidas junto ao Dep. De Licitações, na Rua Cel. Soares de Carvalho n. ° 558 - São Jerônimo - telefone: (51) 3651-1744 - Ramal 228 – e-mail: <u>licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br</u>.

SÃO JERÔNIMO-RS, 15 de Março de 2023.

Alessandra Streb Soares Azzi Araújo

Secretária Municipal de Governo

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 034/2023

Exclusivo p/ME e EPP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO, RS, torna público, que se encontra aberta a Licitação: Pregão ELETRÔNICO nº 034/2023-Tipo: Menor preço – <u>Objeto:</u> aquisição de MATERIAIS PERMANENTES PARA A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SÃO JERONIMO (APAE), conforme especificações descritas no anexo I.

Início da sessão de disputa:

28/03/2023-14h

O Edital poderá ser retirado nos seguintes endereços eletrônicos: www.pregaoonlinebanrisul.com.br, www.saojeronimo.rs.gov.br. Demais informações poderão ser obtidas junto ao Dep. De Licitações, na Rua Cel. Soares de Carvalho n. ° 558 - São Jerônimo - telefone: (51) 3651-1744 - Ramal 228 - e-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br.

SÃO JERÔNIMO-RS, 14 de Março de 2023.

Alessandra Streb Soares Azzi Araújo

Secretária Municipal de Governo

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Edital nº 012/2023

Lei Municipal nº 4170 de 14/02/2023

SERVENTE

Classificação	Nome
1°	Erica Rejane Ribeiro Steigleder
2°	Mara Roseli de Campos Bittencourt

Desclassificadas	
Não comparecimento para realização da prova prática	
Adelina Ferreira Faleiro	
Karina Marques Corrêa	

São Jerônimo, 15 de março de 2023

Evandro Agiz Heberle

Prefeito Municipal

SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 053/2019

Pregão Presencial nº 015/2019

CONTRATADA: RADCLIN - CENTRAL DE RADIOLOGIA E ECOGRAFIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA CNPJ 03.068.833/0001-60

OBJETO: O objetivo do presente termo é aditivar em aproximadamente 18,3333% o contrato de prestação de serviços de realização de exames de diagnóstico por imagem-ecografias representando em mais 55 (cinquenta e cinco) consultas mensais, a partir do dia 01/04/2023.

VALOR: A partir de 01/04/2023 o valor mensal do contrato 053/2019 passa a ser de R\$ 28.065,00 (vinte e oito mil e sessenta e cinco reais), sendo 375 consultas mensais no valor unitário de R\$ 74,84.

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 65, inciso I, alínea "b" e § 1º da Lei Federal 8.666/1993

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO

SECRETÁRIA DE GOVERNO

EDERSON PIZIO LOPES SECRETARIO DE SAÚDE

RADCLIN - CENTRAL DE RADIOLOGIA E ECOGRAFIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA

Representante legal